

Budget 2025 gemensamt finansierade verksamheter

Inkomna budgetförslag för 2025:

Samverkansnämndens verksamhet	11 760 tkr (1 680 tkr per region)
Regionalt cancercentrum (RCC) inkl.	
Regionalt biobankscentrum (RBC)	33 345 tkr (befolkningsbaserad fördelning)
HTA-enhet	710 tkr (befolkningsbaserad fördelning)
Centrum för sällsynta diagnoser, CSD	2 202 tkr (befolkningsbaserad fördelning)
Hornhinnebanken	4 795 tkr (Abonnemangsavgift, tillkommer
styckpris per hornhinna)	
Arbets- och miljömedicin Örebro	33 889 tkr (befolkningsbaserad fördelning)
Arbets- och miljömedicin Uppsala	23 706 tkr (fördelning enligt avtal)
Totalt	110 407 tkr

De inkomna budgetförslagen för Samverkansnämndens verksamhet, Arbets- och miljömedicin Örebro, HTA-enhet, Hornhinnebanken och Centrum för sällsynta diagnoser följer samverkansnämndens direktiv för budget 2025, uppräknings av budget 2024 med 2,5 %.

Regionalt cancercentrum (RCC) inkl. Regionalt biobankscentrum (RBC) äskar ytterligare 400 tkr utöver uppräknings för mer stöd i biobanksfrågor till sjukvårdsregion Mellansverige med anledning av lagkraven i den nya biobankslagen och de tre nya EU-förordningarna.

Istället för en utökning av budget föreslår Ledningsgruppen att uppräknings med 2,5 % ska gälla även för RCC och RBC, men att en intern omfördelning av budget ska ske mellan RCC och RBC. Omfördelningen ska gälla tills vidare och innebär för 2025 att RCC tilldelas 27,7 mnkr, RBC tilldelas 3,6 mnkr för egen verksamhet samt, likt tidigare år, 1,6 mnkr som fördelas ut från RBC till regionerna för sjukvårdsregionala uppdrag.

Arbets- och miljömedicinska kliniken i Uppsala äskar 877 tkr utöver uppräknings för en tillfällig utökning (5 år) på personalsidan motsvarande en ST-läkartjänst på grund kommande generationsväxling i verksamheten.

Ledningsgruppen föreslår att Arbets- och miljömedicinska kliniken i Uppsala inte får någon utökning, utan får en uppräknings med 2,5 %, liksom övriga gemensamt finansierade verksamheter.

Förslag till beslut

att rekommendera sjukvårdsregionens regioner

att budget 2025 för de gemensamt finansierade verksamheterna Regionalt cancercentrum inklusive Regionalt biobankscentrum, Hornhinnebanken, Samverkansnämndens verksamhet, HTA-enhet, Arbets- och miljömedicin Örebro, Arbets- och miljömedicin Uppsala och Centrum för sällsynta diagnoser, utgörs av budget 2024 uppräknat med 2,5 %, och att en omfördelning av budget ska ske mellan RCC och RBC med 400 tkr från 2025 och tills vidare.